- 1 -

珠海市住房和城乡建设局关于落实填报企业
安全生产三级责任人“两电一容”人员

信息有关事项的通知

各区（功能区）住房城乡建设主管部门、鹤洲新区筹备组住房城

乡建设主管部门，市建设工程安全事务中心，市建筑业协会、市

建筑安全协会、市建设监理协会，各建设、施工、监理单位：

现将《珠海市安全生产委员会办公室转发广东省安全生产委

员会办公室 广东省应急管理厅关于组织填报企业安全生产三级

责任人、“两电一容”人员信息有关事项的通知》（见附件）转发

给你们，请认真贯彻落实。

各区（功能区）住房城乡建设主管部门、鹤洲新区筹备组住

房城乡建设主管部门、市建设工程安全事务中心要督促所监管工

程项目参建单位严格按照时间点落实安全生产三级责任人、“两

电一容”人员信息填报各项工作。各相关协会协同做好宣传和推

动工作。

附件：珠海市安全生产委员会办公室转发广东省安全生产委

- 2 -

员会办公室 广东省应急管理厅关于组织填报企业

安全生产三级责任人、“两电一容”人员信息有关事

项的通知

珠海市住房和城乡建设局

2023 年 1 月 3 日

（联系人：莫璨榕；联系电话：2131607）

公开方式：依申请公开